
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 53691986

Data publicarii	27.01.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.005,85 RON - 1.005,85 RON

Descriere: BEC 60W E27 24V 15 BUC X 1,65 = 24,75 DERULATOR 4PRIZE 50M 3X1,5 1 BUC X 273,00 = 273,00 SURUB 3,5X40(100BUC) 3 SET X 3,40 = 10,20 SURUB 3,5X20(100BUC) 2 SET X 2,50 = 5,00 PATENT PORTOCALIU GRI DVE6" 1 BUC X 17,00 = 17,00 ROBINET COLT 1/2-1/2 COMFORT 5 BUC X 18,00 = 90,00 RACORD FLEXIBIL PVC 3/8-1/2 50CM 5 BUC X 5,00 = 25,00 SURUBELNITA TESTER HY 553-08 1 BUC X 3,60 = 3,60 BANDA IZOLATOARE 0,13X19MM ALBA 2 BUC X 2,30 = 4,60 CIOCAN MECANIC FORJAT COADA LEMN 800GR 1 BUC X 21,50 = 21,50 CLESTE REGLABIL TIP PAPAGALCR-V 10 1 BUC X 30,00 = 30,00 DISC TAIERE INOX/METAL A46 EXTRA 125X1,6 4 BUC X 3,30 = 13,20 WD-40 LUBRIFIANT MULTIFUNCTIONAL 400ML 1 BUC X 29,00 = 29,00 GREBLA CU COADA 1 BUC X 17,00 = 17,00 COLTAR 25X25 200 BUC X 0,30 = 60,00 FURTUN PSI TIP C CU RACORDURI LEGATE 10 BAR 2 BUC X 191,00 = 382,00
